,,Tractatulus mgri Procopii de Plzna‘* [de communione].
»Quamvis communio sacre eukaristie sive sub utraque
specie sive sub una sit utilis et salubris** x ,,dicentur men-
daces et seductores aut heretici propter suam pertinaciam,
quia docent falsum dogma s. Scripture pertinaciter. Hec
magister Procopius de Plzna, qui fuit compactista [et]
plebanus aput s. Henricum Prage.**

Viz Prokes, 107—108, 148.
,,Conelusiones coneilii Constanciensis.*

O pfijimdni pod oboji. Vyd. Hardt 4, 332—334. Srov. Jan
Sedldk, Poédtkové kalicha, CKD 54 (79) 1913, 275.

Pius papa II. Georgium regem ante tribunal suum ecitat.
,,Pius episcopus ... Profecturus adversus sacrosancte reli-
gionis hostes* x ,,ita eum ligare decrevimus, ac si propria
in persona citacio facta fuisset, cum aliquo modo ad eum ac
de causa non pateat tutus accessus. Datum Rome in consis-
torio publico apud sanctum Petrum decimo septimo Ka-
lendas Julii anno millesimo. quadringentesimo sexagesimo
quarto, pontificatus nostri anno sexto etc.**

Vyd. I. Cugnoni, Aeneae Sylvii, postea papae Pii 11. ope-
ra inedita, Roma 1883.

prdzdné.

,,Bulle domini sanectissimi pape Pauli secundi, una genera-
lis, altera penalis, pro delenda heresi hussitarum, apportata
per Hilarium doctorem, decanum ecclesie Pragensis, et
eodem anno obiit.*

Bulla generalis. Romae 20 Aprilis 1468.

147

290a—291a
291ab

291b
291bh—292a
292a—293a
293b

148

17

Vyd. H. Markgraf, Scriptores rerum Silesiacarum 9. Breslau
1874, 267—269.

Bulla poenalis. Romae 20. Aprilis 1468.

Vyd. H. Markgraf, Scriptores rerum Silesiacarum 9, Breslau
1874, 265—267.

[Notaiské ovéFeni obou bul, jez vydal 22. &ervna 1468
v Styrském Hradei vefejny notaF Henricus Venceslai Egrerii
de Lithomierzicz. Lat.]

»noequitur forma alia eiusdem domini Pauli ete. pro ulte-
riori informacione habenda. '
»Universis et singulis tam kathedralis Olomucensis quam
aliarum collegiatarum ecclesiarum et monasteriorum prela-
tis et presertim dicte Olomucensis ubilibet constitutis
fr. Paulus de Nova Civitate, ordinis minorum de observan-
cia guardianus Brunensis, commissarius generalis cum ple-
na facultate in materia fidei ... Vobis et singulis ... manda-
mus‘‘ X ,,quos eciam cum singulis penis in eisdem contentis
volumus hic habere pro expressis. In quorum omnium fidem
... Datum in loco sancti Bernardini extra Brunnam die
quarta mensis Octobris anno M°CCCCLXVIII®.“
,»Sequitur requisicio Pauli de Nova Civitate ordinis mino-
rum de observancia guardiani Brunensis, commisarii gene-
ralis.*

-, Venerabiles patres et domini colendi ... Cum ex commis-

sione reverendissimorum dominorum legatorum** x ,,con-
tribuendi in subsidium christianorum iuxta mandatum
apostolicum in bulla indulgenciarum contentum. Valete
in Domino. Ex Brunna quinta die Octobris anno Domini
M°CCCCLXVIII®.*

,,Bulla, que fuit publicata per Sanectissimum in die cene
Domini.*

»,Paulus episcopus, servus servorum Dei ... Consueverunt
sancte memorie predecessores nostri‘ x ,,vel illis auxilium
vel consilium prestant vel favorem.**

,,Confirmacio indulgenciarum suspensarum per Pium papam
secundum pro expedicione contra Thureos.*

,»,Item licet plures Romani pontifices* x ,,Si quis autem
hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis
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Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit
incursurum. Datum Rome aput sanctum Marcum anno
incarnacionis Dominice M°CCCCLXVIII° Kalendas Maii
pontificatus nostri anno quarto.*

[ Vidimus lat. papezskych bull proti krali éeskému Jifimu /[jak
jsou opsdny vjse na ff 289a—293a], vydané ferrarskym
biskupem Vavfincem v minoritském klastefe v Styrském
Hradei 9. ¢ervence 1468.]

,,Incipit registrum a fratre Anthonio ordinis fratrum mino-
rum de observancia pronunciatum.‘ N

»,Primo quare commissarius et subcommissarius religiosi
positi sint*“ x ,,vice ipsius illum patenter expellant.*

O udélovdni absoluce tém, kdo? se ziekli herese.

,,)Notabilia. De relaxacione interdicti in locis catholicorum
x ,,et ullo pacto eis quidquam vendendo.*

,,Mlsswa Symoni, plebano in Telez anthua ‘“ Romae 19.

Aprilis 1462,

Vyd. Palacky, UBP, 270—271, ¢. 278.

,, Hereticus Georgius ad apostolicum post revocacionem
compactatorum et ipsius relapsum... Datum Prage die XXI.
Octobris*‘ [1465].

Vyd. H. Markgraf, Scriptores rerum’Silesiacarum 9, Breslau
1874 142—143. Orig. v Sldl. archivé v Treboni, Historica,
¢. 1884 b.

[Paulus papa II. Bohemis.]

»Paulus episcopus etc. venerabilibus fratribus episcopis
et dilectis filiis, capitulis ecclesiarum et baronibus regni
Bohemie ritum et communionem sedis apostolice dumta-
xat habentibus.*

»Quanto nos attencius inclite Bohemorum gentis antiqua
tempora memoria revolvimus* x ,,ad debitam obedien-
ciam compellimus. Datum.

Orig. v Stdtnim archivé v Treboni, Historica, ¢. 1884.

[Paulus papa II. Matthiae, regi Hungariae.]
»Paulus episcopus ... Mathie, regi Ungarie, ... Suspendit
hactenus apostolica sedes x ,,nos et apostolicam sedem
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favorabiles semper inveniet. Datum Rome aput sanctum
Petrum anno incarnacionis Dominice Millesimo quadrin-
gentesimo LXV®™, decimo Kalendas Augusti, pontificatus
nostri anno primo.* [t.j. 23. 7. 1465].

Orig. v Stdtnim archivé v Trteboni, Historica, ¢. 1883.

Johannes Vitéz, archiepiscopus Strigoniensis, Prothasio, epi-
scopo Olomucensi, de processu contra regem Georgium
Romae incoepto. Strigonii, 17. Octobris 1465.

Vyd. Palacky, UBP, 369—370, ¢.. 338.

,,Copia littere, quam misit Ludwicus Bavarie [dux] ad papam
ex parte regis Bohemie Georgii.*

,»,Carissime pater et domine, domine clementissime. Humili
recommendacione premissa. Pridie dedit ad me litteras
serenissimus Georgius, Bohemie rex‘* x ,,pro felici regimine
ecclesie sue sancte. Amen.‘

Orig. v Stdtnim archivé v Treboni, Historica, ¢. 1883 d.

Paulus papa II. civitati Vratislaviensi.

»»Dilectis filiis proconsulibus et consulibus ac communitati
civitatis Vratislaviensis. Paulus episcopus etc. Dilecti filii
etc. Dignum arbitramur et congruum® x ,,apostolice
auctoritatis curentur antidoto. Datum Rome apud s. Mar-
cum IX. Ydus Februarii pontificatus anno nostro secundo‘
[t]. 10. 2. 1466].

,» Responsum sanetissimi domini nostri [Pauli IL.] ad lite-
ras Georgii, perfidissimi heretici, per Georslaum, nuncium
electi perfidissimi heretici transmissa nuper circa medium
mensis Januarii anno M°CCCC°LXVI°.*

Vyd. H. Markgraf, Scriptores rerum Silesiacarum 9, Breslau
1874, 150—154.

,, Responsio s. d. n. ad litteras Ludvici, ducis Bavarie,
quas misit ad sedem apostolicam per oratorem suum Valen-
tinum Pernpek doctorem, persuadendo plura ... Datum
Rome apud sanctum Marcum anno incarnacionis Domini
MCCCCCPLXVI®, VIII®° Ydus Fei)ruarii, pontificatus nostri
anno secundo‘* [i.j. 6. 2. 1466].
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,,Jorma denuncciacionis a domino legato noviter aporfsata.“
»,In nomine sancte et individue Trinitatis ... Rudolphus,
Dei gracia episcopus Lavantinensis ... Cum notorium sit
a Deo* x ,,Et dicat omnis populus christianus fiat fiat.
Amen. Datum Wratislavie die duodecima Maii anno Do-
mini M°CCCC°LXVII nostro sub sigillo.*

,,Copia commissionis domini legati.*

»»Rudolphus ... Cum pridie sanctissimus in Christo pater*
X ,,absolucionem illorum committendi damus vobis facul-
tatem specialem per presentes. Datum Wratislavie in hospi-
cio nostre solite residencie sub nostro sigillo anno Domini
M°CCCC°LXVII® die vero vigesima secunda mensis Decem-
bris pontificatus sanctissimi domini nostri Pauli pape se-
cundi anno 4%.¢

,,Ordinacio et declaracio reverendissimi domini legati Ru-
dolphi circa materiam plenarum indulgenciarum.‘
»Primo ut unusquisque satisfacere possit x ,,eciam si
omnia bona sua daret ad talem.*